
 www.ahaber.anadolu.edu.tr                            ANADOLU ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL HAFTALIK İLETİŞİM GAZETESİ                                SAYI: 675                          10 - 16 HAZİRAN 2013      

■ Tataristan Cumhurbaşkanı Rustam Minnihanov ve be-
raberindeki heyet 1 Haziran günü Anadolu Üniversitesini 
ziyaret ederek çeşitli temaslarda bulundu.

■ Konuk Cumhurbaşkanı ve Rektör Prof. Dr. Davut Ay-
dın, Üniversitemiz ile Kazan Federal Devlet Üniversitesi 
arasında iş birliğini içeren bir protokol imzaladı.  

Autodesk 
ile iş birliği 
protokolu

■ Protokol, Anadolu 
Üniversitesinin tüm birimleri 
ve öğrencilerinin Autodesk’in 
popüler yazılımlarına ücretsiz 
erişebilmesini sağlayacak.

Uluslararası 
iş birliklerinin üniversitesi

Anadolu Üniversitesi 2013 yılının ilk 6 ayında 17 farklı ülkeden 35 devlet adamı ve 
beraberindeki heyetin yanı sıra 29 yabancı basın 

mensubunu ağırladı.           6’da

■ Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Açılışı Töreni 
kapsamında basın gezisine katılan 29 yabancı basın mensu-
bu, Basın ve Yayın Bölümü öğrencileriyle bir araya geldi. ■ Romanya Müslüman Tatar Türkleri Demokrat Birliği Başkanı 

ve Romanya eski Milletvekili Celil Eserghep başkanlığındaki 

heyet 11 Şubat günü Rektör Prof. Dr. Davut Aydın’ı ziyaret etti.

Romanya’dan Konuklar
Yabancı Basını Ağırladık

■ Amerika Birleşik Devletleri Ankara Büyükelçisi Francis J. Ricciardone, İletişim Bilimleri Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü öğrencileriyle bir araya geldi.

Amerikan Büyükelçisi

■ Anadolu Üniversitesi ile Azerbaycan Tıp Üniversitesi ara-

sındaki kültürel, bilimsel ve eğitim iş birliğinin ilerletilmesi 

amacıyla “Uluslararası Eğitim İş Birliği” protokolü imzalandı. 

Azerbaycan Tıp Üniversitesi

■ Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği yetkilileri 

27 Şubat günü Anadolu Üniversitesini ziyaret ederek 

temaslarda bulundu

Çin Büyükelçiliği Yetkilileri

■ Kosova Anayasa Mahkemesi Başkanı Prof. Dr. Enver 
Hasani ve Başkan Yardımcısı Dr. Ivan Cukulovic 16 Mayıs 
günü Üniversitemizi ziyaret etti.

Kosova Anayasa Mahkemesi

■ Kosova Cumhuriyeti Eğitim, Bilim ve Teknoloji Bakanı Rame Buja başkanlığındaki heyetin ziyaretinde engellilerin özel eğitimi konusunda iş birliği protokolu imzalandı.

Kosovalı Bakandan Ziyaret

■ Kosova Kamu Yönetimi Bakanı Mahir Yağcılar ve 
beraberindeki heyet ile birlikte 8 Mayıs günü Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın’ı ziyaret etti. 

Kosova Kamu Yönetimi Bakanı

4 .SAYFADA 6 .SAYFADA

Tataristan Cumhurbaşkanı konuğumuz oldu

■ Anadolu Üniversitesi ve Azerbaycan Millî Eğitim 

Bakanlığı iş birliğiyle kurulan Haydar Aliyev Araştırma 

ve Bilgi Merkezi 7 Mayıs günü törenle hizmete girdi. 

Haydar Aliyev’in Adı Yaşayacak
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Anıl AKSOY 
■ Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi ta-
rafından 3’üncüsü düzenlenen “Konu-
şan Kitaplar” etkinliğine bu yıl Anadolu 
Üniversitesi ve birçok ünlü isim katkı 
sağladı. Hayko Cepkin, Gupse Özay, 
Bay J, Hakan Meriçliler, Ceyda Düvenci, 
Pınar Aylin, Keremcem, Feridun Dü-
zağaç, Mehmet Esen, Hilal Ergenekon 
ve Kargo grubu kitapları seslendirerek 
görme engellilere destek verdi.  

İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) De-
kan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr Yavuz Tuna 

ve Radyo A Genel Yayın Yönetmeni 
Yrd. Doç. Dr. Özgül Birsen’in de destek 
verdiği projede kitapları seslendiren 
Sibel Turan, Sezgin Ateş, Vedat Mutlu, 
Gülçin Salman, Ayhan Şengöz, İlknur 
Atasoy, Motif Atar, Mustafa Sait Yıldı-
rım, Kaan Gez, Tuğba Hanbaba, Seda 
Başaran, Emrah Başer, Sezer Aksoy'a; 
proje kayıtlarını alan Radyo A Prodük-
siyon Sorumlusu Mert Bozan ve Alper 
Mert’e katılım sertifikaları verildi.  

Yrd. Doç. Dr. Tuna “Ege Üniversitesi 
İletişim Fakültesinin 3 yıl önce başlattı-

ğı bir proje bu. Görme engellilerin bir-
çok alanda da yapıldığı üzere kitapları-
nı okuyarak onlara yeni bir ufuk açma 
projesidir. Millî Kütüphane'nin uzun 
zamandır yürüttüğü bir proje aynı 
zamanda. O format üzerinden Ege 
Üniversitesi böyle bir proje başlatmış. 
Buraya bizleri ziyarete geldiklerinde 
böyle bir projeleri olduğundan bahset-
tiler. Bizi de bu işin içine dâhil etmek 
istediler. Daha doğrusu amaçları tüm 
İletişim Fakültelerini bu projenin bir 
destekçisi hâline getirmekti. Biz de söz 

verdiğimiz üzere buradaki araştırma 
görevlilerimizle ve kısmi zamanlı öğ-
rencilerimizle projeye katkı sağladık. 
Tabii projenin bizim katkı sağladığı-
mız kısmından öte Ege Üniversitesi'n-
de Uzman Beyhan Tuna da farklı bir 
boyut getirmek istedi. Tudem Yayıne-
vini de işin içine katarak kitapların bi-
rer hikâyesini okumayı amaçlamışlar 
ve açılışta da 20’ye yakın sanatçı bu-
lundu. Onlar da ödüllerini alırken bu 
projenin ne kadar önemli olduğundan 
bahsettiler.” dedi.

Gökhan AKKURT 

■ Kişisel gelişim ve kariyerini 
ilerletmek isteyen bireylere yönelik 
hazırlanan e-sertifika programla-
rının 2013 Yaz Dönemi kayıtları 
başlıyor. Kayıtlar, 3-21 Haziran 
günleri arasında “http://www.e-ser-
tifika.anadolu.edu.tr/Basvuru.htm” 
İnternet adresi üzerinden gerçek-
leştirilecek. 

E-sertifika Programlarına kayıt 
olabilmek için en az lise mezunu ol-
mak gerekiyor. Öğrenci Seçme Yer-
leştirme Sınavı’ndan yeterli puan 
alamayıp herhangi bir yükseköğ-
retim kurumuna yerleştirilememiş 
adaylar e-sertifika programlarına 
başvurarak dilediği alanda öğrenim 
görme imkânı yakalayabiliyor. Her-
hangi bir meslekle uğraşırken farklı 
bir alanda öğrenime ihtiyaç duyan 
bireyler de e-sertifika programları-
na kayıt yaptırarak ilgi duydukları 
alanda öğrenim görme imkânı 
yakalamış oluyor.

Ayrıca KOBİ’lerde yapmakta 
olduğu işe ait bilgilerini güncel-
lemek isteyen bireyler e-sertifika 
programlarından yararlanabiliyor. 
Bunların yanı sıra herhangi bir yük-
seköğretim kurumuna kayıtlı olup 
farklı alanda kendini yetiştirmek 
isteyen bireylerin de ihtiyaçlarına 
cevap veren e-Sertifika Programları 
öğrencilere kendi alanlarının yanı 
sıra farklı bakış açıları kazandırma-
yı amaçlıyor. 

Programlar ve içerikleri hakkında 
ayrıntılı bilgiye “http://www.eser-
tifika.anadolu.edu.tr” adresinden 
ulaşılabilir.

Cengiz ÖZKAN 
■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğ-
rencileri Beren Akyürek, Melike Tarcan 
ve Elif Uça Dış Ticaret Yönetimi dersi 
kapsamında öğrendiklerini hayata ge-
çirdi ve gerçek bir ihracata imza atarak 
Azerbayca’a lületaşı ve gümüş karışımı 
eşyalar sattı. 

Dış Ticaret Yönetimi dersini veren iş 
adamı Şefik Ergönül, öğrencilerinden 
gerçek firmalarla bağlantıya geçerek 
ihracat yapmalarını istedi ve derse de-
vam eden öğrencilerden birçoğu ders-
te öğrendikleri bilgileri pratiğe dökerek 
hayatlarının ilk ihracatını yapma fırsa-
tını yakaladı. 

Öğrencilerinin gruplar hâlinde çe-
şitli projeler geliştirdiğini belirten Ergö-
nül, “Dersimi alan çocuklarımızdan Be-
ren Akyürek, Melike Tarcan ve Elif Uça 
Azerbaycan’a lületaşı ve gümüş karışı-
mı eşya satmak istediler. Eskişehir’de 
bir atölye bulmuşlar. Ondan sonra 

birbirinden güzel modeller seçmişler. 
Azerbaycan’a bu eşyaları Bozüyük’te 
buldukları bir şirket aracılığıyla ihraç 
ettiler.” dedi. 

Öğrencilerin ürünleri ihraç etmeden 

önce dersi geçtiklerini ancak buna rağ-
men projenin peşini bırakmadıklarını 
kaydeden Ergönül “Öğrencilerimin bu 
azminden dolayı çok mutlu oldum. 
Bu öğrencilerimiz ihraç ettikleri ürün-

lerden 1000 Euro’ya yakın para da 
kazandılar. Öğrencilik hayatlarında 
ihracatla tanıştılar. Bu benim için 1 
milyon Euro’dan daha kıymetli çünkü 
ben onlara hayatı öğretmeye çalışırken 
bir de baktım ki zaten hayatın içine gir-
mişler.” dedi.

‘Şefik Ergönül’ün yürüttüğü dersin 
fikir mimarı olan İşletme Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Banu Başar ise Şefik 
Ergönül’ün yürüttüğü dersten dolayı 
bölüm yönetimi olarak çok memnun 
olduklarını söyledi. Başar “Uygulama-
ya baktığımızda bu alanda çalışanlar 
hep mühendis kökenli ya da İngilizce 
eğitim veren filoloji mezunları. Aslında 
bu bir uluslararası pazarlamadır. Yani 
ekonomi bilgisi, işletme bilgisi ve ulus-
lararası pazarlama bilgisinin her yö-
nüyle analizinin olması gerekir.” dedi. 
Başar, dış ticaretle uğraşanların derin 
bir bilgi birikimine sahip olması gerek-
tiğine dikkat çekti. 

Öğrenciler ilk ihracatlarını yaptı E-sertifi ka için
kayıtlar başladı

Haber Merkezi

■ İletişim bilimi alanında en uzun soluk-
lu organizasyon olarak Üniversitemiz 
İletişim Bilimleri Fakültesinin iş birliğiyle 
11 yıldır sürdürülen “Communication 
in the Millennium” adlı uluslararası 
iletişim sempozyumu bu yıl Amerika 
Birleşik Devletleri’nin St. Cloud kentinde 
bilim insanlarını buluşturdu.

St. Cloud State Üniversitesinin ev sa-

hipliğinde 20-24 Mayıs günleri arasında 
Minnesota (ABD)’da düzenlenen sem-
pozyumda iletişim kuramcıları Prof. Dr. 
Maxwell McCombs ve Prof. Dr. Phillip J. 
Tichenor da katılımcılarla bir araya gel-
di. Ayrıca Minnesota Halk Radyosu Baş-
kan Yardımcısı Tom Kigin de sempozyu-
ma katılarak kamu yayıncılığı ve kendi 
deneyimleri üzerine bilgiler aktardı.

St. Cloud State Üniversitesi Başkanı 

Earl Potter’ın açılış konuşmasıyla baş-
layan  sempozyumda, ABD ve Türkiye 
dışında Tayvan, İngiltere ve Kırgızis-
tan’dan da katılımcıların 30’a yakın bil-
dirisi sunuldu.

Sempozyum Eş Başkanı Üniversite-
miz öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan Yüksel 
de “St. Cloud State Üniversitesinin ileti-
şim alanında faaliyet gösteren üç ayrı 
fakültesinin hocalarıyla bir araya gele-

bilme ve çalışmalarını öğrenebilme fır-
satı bulduk. Türkiye’den farklı nitelikte 
bir iletişim fakültesi yapılanmasının ay-
rıntılarını öğrendik. Üniversite radyosu 
ve kamu radyosu yayıncılığı üzerine bil-
giler edindik. Gelecek yıl organizasyonu 
Anadolu Üniversitesinde biz düzenle-
yeceğiz. Burada yaptığımız görüşmeler 
çerçevesinde ABD’den oldukça fazla ka-
tılım olmasını bekliyoruz” diye konuştu.

Haber Merkezi

■ Amerika Birleşik Devletleri’nin St. 
Cloud kentinde 20-24 Mayıs günle-
rinde düzenlenen “Communication 
in the Millennium” adlı uluslara-
rası iletişim sempozyumunun son 
gününde en iyi bildiri ve en iyi 
sunum ödüllerini sahiplerini buldu. 
Anadolu Üniversitesi İletişim Bilim-
leri Fakültesi öğretim üyesi Yard. 
Doç. Dr. Elif Gizem Uğurlu “Tracing 
the Impact of Surveillance and New 
Communication Technologies on 
Turkish TV Series” adlı bildirisiyle 
“En iyi bildiri” ödülü aldı.

İletişim bilimcilerin St. Cloud buluşması

En iyi bildiri 
ödülü aldı

Yrd. Doç. Dr. 
Elif Gizem 
Uğurlu

Sesli kitaplarla engelleri kaldırdık 
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Gökhan AKKURT 
■ Anadolu Üniversitesi tarihinde ilk 
kez 2012-2013 Öğretim Yılı Bahar Dö-
nemi ara sınav sonuçlarını 11 günde 
açıkladı. 

Anadolu Ajansının haberine göre 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Açıköğ-
retim Sisteminde 1 milyon 197 bin 
746 öğrencinin katıldığı bahar döne-
mi ara sınavı sonuçlarını 11 günde 
açıklayarak, üniversite tarihinde bir 
ilki gerçekleştirdiklerini söyledi. Ay-
dın, söz konusu sınavın 4-5 Mayıs’ta, 
81 ildeki 92 sınav merkezinde ve KK-
TC’nin başkenti Lefkoşa’da gerçekleş-
tirildiğini belirterek, "Bahar dönemi 
ara sınavında her öğrencinin katıldığı 
oturumlar dikkate alındığında, 3 mil-
yon 188 bin 987 cevap kağıdı kullanıl-
dı.” diye konuştu. 

Süreç Yenilendi

Açıköğretimde dönemlik sisteme 
geçişle tüm süreçler ve organizasyon 
yapılarının yenilendiğini aktaran Ay-
dın “Sınav evraklarının illerden dönü-
şü planlanarak, daha hızlı bir şekilde 
Eskişehir’e ulaşımları sağlandı. Geçici 
işçi sayımız (çalışma mekanımızın ge-
nişletilmesiyle) 330’a çıkarılarak, iki 
vardiya hâlinde çalışma gerçekleştiril-
di. 2012-2013 Öğretim Yılı Bahar Dö-
nemi ara sınav sonuçlarını, üniversite 

tarihinde ilk kez 11 günde açıklamış 
olduk. Şu ana kadar sınav sonuçlarını 
21 günde açıklayabiliyorduk. Açıkça-
sı, bu da sınavın boyutu düşünüldü-
ğünde, erken bir tarih kabul edilebi-
lir.” dedi.

Rektör Aydın, uzaktan öğretimde 
1 milyon 197 bin 746 öğrencinin 73 
farklı programa kayıtlı olduğunu açık-
layarak, şöyle konuştu: 

“Bu programlardaki 
toplam ders sayımızın 
594 olduğu düşünüldü-
ğünde ve her biri için 
20 soru hazırlandığı 
dikkate alındığında, bir 
sınavda 11 bin 880 farklı 
soru sorulduğu or-
taya çıkıyor. Bir 
öğrenci tekrar 
dersi olması du-
rumunda, dört 
oturuma da ka-
tılabilir. Sınav-
da oturumlar, 
öğrencilerin 
tekrar dersi 
d u r u m u n a 
göre dersle-
rin hiç çakış-
maması, yani 
öğrencinin 
s o r u m l u 

olduğu tüm derslerden farklı oturum-
larda sınava katılabilmesi anlayışına 
göre organize ediliyor. Buna göre ba-
har dönemi ara sınavında her öğren-
cinin katıldığı oturumlar dikkate alın-
dığında, 3 milyon 188 bin 987 cevap 
kağıdı kullanıldı.” 

Bahar dönem sonu sınavının da 1 
milyon 197 bin 696 öğrencinin katı-
lımıyla 1-2 Haziran’da düzenlenece-

ğini belirten Prof. Dr. Aydın “Ara 
sınavımızla aynı büyüklükte ola-
cak ve aynı düzende gerçekleşti-
rilecek olan bu sınavımızın ha-
zırlıkları da Bilgisayar Araştırma 
ve Uygulama Merkezimizde 

tamamlandı. Sınav 
hazırlıkları, ay-
lar öncesinden 
soruların ha-
zırlanması 

ve illerdeki 
binaların, 
görevlile-

rin, sev-
k i y a t 
( u ç a k 
ve ka-

rayolu), 
güvenlik 
tedbirleri-

ne ilişkin 
İçişleri 

Bakanlığı ve ilgili birimlerle ilgili plan-
lamaların yapılması, sınavla ilgili sarf 
malzemelerinin tedarik edilmesi gibi 
çok sayıda işlemle başladı. Sınavdan 
en geç 6 hafta önce sınav evraklarının 
basımı başladı, 3 hafta önce de mat-
baa soru basımı için kapalı devreye 
girdi. Şu anda matbaamız kapalı dev-
rede çalışmakta olup bu faaliyet 21 
gün (sınav sonuna kadar) sürecektir.” 
diye konuştu. 

Aydın, sınavdan önceki dördüncü 
günde tüm baskıların tamamlanıp, sı-
nav evraklarının kutulanarak mühür-
lenmiş hâle getirildiğinin altını çize-
rek “İllerin uzaklığına göre, sınavdan 
önceki dördüncü günden itibaren 
tüm sınav merkezlerine sevkiyat baş-
lıyor ve sınavdan önceki cuma günü 
tamamlanıyor. Sınav tüm illerimizde, 
üniversitelerin öğretim elemanları 
arasından atanmış birer İl Sınav Ko-
ordinatörü koordinasyonuyla düzen-
leniyor. Sınavda çeşitli kademelerde 
yaklaşık 400 bin kişi görev alıyor. Sı-
navın tüm sevk ve idaresi, üniversite-
miz tarafından yapılıyor.” dedi. 

Aydın, Açıköğretim Sisteminin 30 
farklı ülkeden öğrenciye sahip oldu-
ğunu, bu öğrenciler için de sınavların, 
Avrupa’da 9 ülkede ve Azerbaycan’da 
toplam 16 farklı şehirde uygulanaca-
ğını belirtti.

Sınav sonuçlarını 11 günde açıkladık
Rektör Aydın, Anadolu Üniversitesinin Tarihinde Bir İlki Gerçekleştirdiklerini Söyledi

Barış Can KERMAN 

■ Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, 24-25 
Mayıs günlerinde Kütahya Dumlu-
pınar Üniversitesinde gerçekleştiri-
len 26. MDK Toplantısı’nda yapılan 
genel kurulda Türkiye Mühendislik 
Dekanları Konseyi (MDK) Genel 
Sekreterlik görevine getirildi. Prof. 
Dr. Döğeroğlu, Dünya Mühendislik 
Dekanları Konseyinde (GEDC) Ekim 
2011 tarihinden bu yana Yönetim 
Kurulu Üyesi, Ekim 2012’den bu 
yana ise Sayman/Muhasebeci ola-
rak görev yapmaktaydı. 

Mühendislik disiplini içindeki 
çalışmaların tüm paydaşları ile 
birlikte iş birliği içinde gerçek-
leştirildiğini söyleyen Döğeroğlu, 
çalışmalar esnasında Mühendislik 
Eğitim Programları Değerlendirme 
ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK), 
Üniversiteler Arası Kurul (ÜAK), 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Türki-
ye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK), Kalkınma Ba-
kanlığı, Türkiye Bilimler Akademisi, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı, 
Savunma Sanayi Müsteşarlığı, 
Türkiye Mühendisler ve Mimarlar 
Odası Birliği (TMMOB) ve Üniversite 
Sanayi İş Birliği Merkezleri Platfor-
mu (ÜSİMP) ile iş birliği içerisinde 
olduklarını belirtti. Prof. Dr. Döğe-
roğlu, 2002 yılında Mühendislik 
Dekanları Konseyinin bir çalışma 
grubu olarak başlayan Mühen-
dislik Değerlendirme Kurulunun, 
2007 yılında Mühendislik Eğitim 
Programları Değerlendirme ve Ak-
reditasyon Derneği (MÜDEK) olarak 
bağımsız tüzel yapıya dönüştüğü-
nü ve YÖK tarafından tanınan ilk 
Akreditasyon Ajansı olduğuna da 
dikkat çekti.  

Türkiye ve KKTC’deki 165 devlet 
ve vakıf üniversitesinde yer alan 
Mühendislik ve Mühendislik-Mi-
marlık Fakültelerinin dekanların-
dan oluşan konsey; Türkiye’de 
mühendislik eğitiminin sorun-
ları üzerinde görüş alışverişinde 
bulunmak, mühendislik eğitimi-
nin etkin ve verimli bir biçimde 
yürütülmesini sağlamak üzere 
öneriler geliştirmek, bu önerilerin 
gerçekleştirilmesi yönünde çaba 
sarf etmek ve gerekli girişimlerde 
bulunmayı hedefliyor. 

Prof. Dr. 
Döğeroğlu 
MDK Genel 
Sekreteri seçildi

Duygu KEÇELİ 
■ Proje Birimi, Bilimsel Araştırma 
Projeleri Yönergesi’nde yapılan 
bir değişiklikle yürürlüğe giren 
Yayın ve Araştırma Teşvik Projeleri 
hakkında bir toplantı düzenledi. 
Toplantı 29 Mayıs günü Öğrenci 
Merkezi Salon 2009’da yapıldı. Ta-
nıtım toplantısına katılan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ender Suvacı, 
toplantıda yönergeye getirilen de-
ğişiklikler, ARİNKOM ve ANATEK 
Teknoloji Transfer San. Ve Tic. AŞ 
hakkında bilgi verdi. 

Üniversite ve sanayi iş birliğinin 
önemine vurgu yapan Prof. Dr. En-
der Suvacı üniversite sektör ilişki-
sinin 4 boyutunu şu şekilde tanım-
ladı: “Sanayiye ihtiyaç duyduğu 
insan kaynağını sağlamak, araş-
tırma ve proje geliştirme; temel bi-
limler araştırmaları ve sanayinin 
ihtiyaçlarına uygun uygulamaya 
yönelik araştırma faaliyetleri, tek-
noloji transferi; bilginin sanayiye 
aktarılması ve yaşam boyu eğitim; 
sanayide görev yapan persone-
lin eğitimlerinin ihtiyaçlara göre 
desteklenmesi. Prof. Dr. Suvacı 

üniversite ve sektö-
rün iki farklı 
dünya oldu-

ğunu ve bunla-
rı birleştirmek 
için 4 modül 
o luşturduk-
larını belirtti. 

Bunlar; 
Kari-
y e r 

(insan kaynağı), Araştırma ve Pro-
je Geliştirme, Fikri Mülkiyet Hak-
ları ve Lisanslama, Yaşam Boyu 
Eğitim ve Sertifika.” 

ARİNKOM

Suvacı, üniversite ve sektörü 
birleştirmek için bir uyumlaştı-
rıcıya ihtiyaç olduğuna dikkat 
çekti. Anadolu Üniversitesinin 
bu bağlamda ARİNKOM’u kurdu-
ğunu belirten Suvacı "ARİNKOM, 
üniversitenin ilgili birimleriyle ça-
lışır, bağımsız faaliyet göstermez. 
Üniversitede yapılan ve sektörün 
ilgilendiği ya da ilgilenebileceği 
faaliyetleri tek noktadan profesyo-
nel bir anlayışla sektöre sunmayı 
sağlayan bir ortamdır. ARİNKOM 
sektörün ihtiyaçlarını anlayıp 
üniversiteye bunu aktaracak bir 
elçidir. Hem üniversiteye hem de 
sektöre destek sağlamak üzere ta-
sarlanmıştır. Başlamış ve devam 
eden üniversite-sektör ilişkilerini 
engelleyici değil arzu edildiğinde 
bunları profesyonel olarak des-
tekleyici bir ortamdır.” şeklinde 
konuştu.  

ANATEK

Prof. Dr. Suvacı, ARİNKOM'un 
organizasyon şeması hakkında da 
bilgi verdi. ARİNKOM’un Genel Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Ersan Pütün, 
Genel Koordinatör Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Haluk Yapıcıoğlu, Genel 
Sekreter Mehmet Hakan Dağ, Ka-
riyer Modülü Sorumluluları Orkun 
Başkan, Altuğ Baydar ve Hülya 

Uslu, Araştırma ve Pro-
je Geliştirme Modülü 
Sorumluları Yrd. Doç. 

Dr. Haluk Yapıcıoğlu, 

Mensur Özçelik, Rabia Taş ve Seda 
Büyücek, Fikri Mülkiyet Hakları ve 
Lisanslama Modülü ile Eğitim ve 
Belgeleme Programları Modülü 
Sorumlusu ise Özlem Tigin. 

Prof. Dr. Ender Suvacı sunu-
munda ANATEK Teknoloji Trans-
fer San. Ve Tic. AŞ hakkında da 
bilgiler aktardı. Suvacı, ANATEK'in 
Anadolu Üniversitesinin Ar-Ge ve 
İnovasyon yoluyla uluslararası 
alanda rekabet edebilir bir yapıya 
kavuşturulması için üniversitede 
üretilen teknolojik bilginin ticari-
leştirilmesini sağlamak amacıyla 
kurulan bir anonim şirket olduğu-
nu ifade etti. 

Rektör Yardımcısı Suvacı "ANA-
TEK’in vizyonu Türkiye’de üniver-
siteler tarafından kurulan Ar-Ge 
ve inovasyon şirketleri arasında 
yapısı ve sunduğu hizmetler kap-
samıyla benzersiz ve tek olmak-
tır. Anadolu Üniversitesi-Sanayi 
iş birliğini kurmak ve geliştirmek 
amacıyla Ar-Ge ve İnovasyon Ko-
ordinasyon Merkezi tarafından 
başlayan iş birliklerini ticarileşti-
rebilen projelere dönüştürerek bi-
limsel birikimin ekonomik değere 
dönüşmesini sağlamaktır.” dedi. 

Suvacı, ANATEK’in sanayiye, 
uluslararası alanda rekabet edebi-
lir inovatif ürünleri ve çalışanları 
geliştirmeye yönelik destek faali-
yetleri sunmayı amaçladığını be-
lirtti. ANATEK Yönetim Kurulunda 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Prof. 
Dr. Ali Ekrem Özkul ve Doç. Dr. 
Vedat Ekergil yer alıyor. ANATEK 
AŞ’nin Genel Müdürü Yeliz Erkoç, 
Mali İşler Sorumlusu Evrim Derya 
Değirmenkaya ve İdari İşler So-
rumlusu ise Aynur Güneş. 

Proje Birimi yeni yönergeyi tanıttı

Sedef ORAL 
■ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ta-
rafından düzenlenen “Tarihi Yaşamak 
(Bosna-İran Örneği)” adlı seminer 15 
Mayıs günü Edebiyat Fakültesi Zakine 
Çelik Öztürk Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. Seminer, Gazi Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başka-
nı Prof. Dr. Tufan Gündüz tarafından 
verildi. 

Konuşmasının ilk bölümünü İran’a 
ayıran Prof. Dr. Gündüz, bu ülkede 
yaşadıklarını dinleyicilerle paylaştı. 
Daha sonra Bosna-Hersek’e değinen 
Prof. Dr. Tufan Gündüz, bu ülkede  
kullanılan alfabenin Latin alfabesi 
olduğunu sadece bazı değişiklikler 
olduğunu, Sırpların ise Kiril alfabesi 
kullandığını söyledi. Gündüz, tabela-
lardaki alfabeden oralarda kimlerin 
yaşadığının çıkarılabildiğini ifade etti. 
Prof. Dr. Gündüz ayrıca Sırp Federas-
yonu ve Bosna Federasyonu’ndan da 
bahsederek kendi alanları içerisinde 
almadıkları takdirde diğer federas-
yonların kestikleri cezanın kabul 
edilmediğini kaydetti.

Tarihi Yaşamak: 
Bosna-İran 
Örneği

Prof. Dr. 
Tuncay 

Döğeroğlu

Prof. Dr. 
Ender Suvacı

Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın

Prof. Dr. 
Tufan Gündüz
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2. Yeşil Enerji Sempozyumu
Nadiye YILMAZ / Tengiz YAVUZ

■ Yenilenebilir Enerji Kaynakları Ku-
lübü tarafından düzenlenen “2. Yeşil 
Enerji Sempozyumu” 23-24 Mayıs 
günlerinde Öğrenci Merkezi Salon 
2009’da gerçekleşti. Sempozyuma, 
Eskişehir Vali Yardımcısı Dr. Ömer Fa-
ruk Günay, Tepebaşı Belediye Başkanı 
Dt. Ahmet Ataç, Fen Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları ve Gazi 
Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa İlbaş  da katıldı. 

Sempozyumun açılışında konuşan 
Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğ-
rul Yörükoğulları enerji teknolojilerin-
deki eksikliklerin disiplinlerarası ça-
lışmalar yapılarak giderilebileceğini 
söyledi. Yörükoğulları, Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Kulübü öğrencileri-
ne ve Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. 
Ahmet Ataç’a desteklerinden dolayı 
teşekkür etti. 

Bilinç Yükseliyor

Eskişehir Vali Yardımcısı Dr. Ömer 
Faruk Günay, yenilenebilir enerji kay-
naklarıyla ilgili yapılan çalışmalara 
destek verdiklerini ifade etti. Günay 
“Eskişehir’de böyle güzel çalışmala-
rın olması beni çok mutlu ediyor. Bu 
çalışmaları daha da yaygınlaştıralım 
ve Türkiye’ye yenilenebilir enerji kul-
lanan bir ülke hâline getirelim. Yeni-

lenebilir Enerji Kaynakları Kulüpleri 
artık sadece üniversitelerde değil ilko-
kul ve liselerde de açılıyor. Bu neden-
le yenilenebilir enerjiyle ilgili bilinç 
dinamik olarak yükseliyor. Ayrıca 
böyle bir çalışma yaptığınız için Yeni-
lenebilir Enerji Kaynakları Kulübünü 
gönülden kutluyorum.” dedi. 

Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ah-
met Ataç son yıllarda yenilenebilir 
enerji kaynakları için yatırımların hız-
la arttığını ve göreve başladıklarından 
itibaren kendilerinin de bu anlamda 
çalışmalar yaptığını kaydetti. Çalış-
malarına öncelikle belediye binala-
rından başladıklarını dile getiren Ataç 
“2009 yılında göreve geldiğimizde be-
lediye binamız iyi durumda değildi. 
Yazın soğutmak, kışın ise ısıtmak çok 
zordu. Biz de ‘Düşük Karbon Ayak İzi 
İçin Enerji Etkin Bina Projesi’ni haya-
ta geçirdik. Bu anlamda üniversite-
den ve uzmanlardan yardım aldık. 
Bu projeyi geliştirip Bursa Eskişehir 
Bilecik Kalkınma Ajansına (BEBKA) 
sunduk. Onlar da destek verdiler. Pro-
jenin hayata geçmesiyle 25 yıl bakım 
gerektirmeden elektrik üretmeye de-
vam edecek bu sistem, Türkiye’de çift 
yönlü sayacı kullanarak enerji fazlası-
nı şehir şebekesine veren ilk belediye 
olduk.” dedi. Ataç, çevreyle ve yenile-
nebilir enerji ile ilgili çalışmalarının 

süreceğini kaydetti. 
Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa İlbaş ise hid-
rojen teknolojileri konusunda bilgiler 
aktardı. Dünyada enerji tüketiminin 
büyük ölçüde fosil yakıtlardan karşı-
landığını belirten Prof. Dr. İlbaş “Fosil 
yakıtlar yenilenemeyen enerji kay-
nakları olduğu için alternatif enerji 
kaynaklarına ihtiyacımız var. Bu da 
hidrojen enerjisiyle mümkün olabilir. 
Çünkü hidrojen enerjisi tüketildiğinde 
su açığa çıkıyor. Hidrojen enerjisinin 
temel özellikleri kokusuz, renksiz, en 
hafif gaz, alevsiz yanma, çok düşük 
kaynama sıcaklığı.” şeklinde konuştu. 

Ev Mimari Tarzları

Ege Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Türkan Göksal 
Özbalta Antik Çağ’ın (Sokrates’in evi) 
Hellas (Yunan) Akdeniz tipi ev mimari-
lerinden Kızılderili evlerine, Kutuplar-
daki ev mimarilerinden sıcak ve kurak 
iklimlerin mimarilerine dek dünyanın 
pek çok coğrafyasındaki evlerin yapılış 
tarzları hakkında bilgiler aktardı.

TÜBİTAK Marmara Araştırma Mer-
kezi Enerji Enstitüsü Baş Kıdemli Araş-
tırmacısı Doç. Dr. Haydar Livatyalı ba-
tarya modelleri üzerine verdiği teknik 
bilgilerin ardından elektrikli bataryala-
rın geliştirilmesinin önemine değindi. 

Tepebaşı  Belediyesi temizlik işçileri 
Öğrenci Merkezi önünde çöp tenekesi 
ve varillerinden çıkardıkları ritme eşlik 
eden org ile “Akdeniz Akşamları” ve 
“Çöpçüler” şarkılarını seslendirdiler.

Makine Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi Enerji & Çevre Komisyonu 
üyesi Yüksek Makine Mühendisi Dr. 
Yılmaz Yörü yalıtımı olan mimari yapı-
ların ısı pompaları ile ısınabileceğini, 
duvar yalıtım sistemleri ile duvardan 
duvara ısının yayılabileceğini ve bu 
sayede mimari yapıların tüketimi ma-
liyetli ve yenilenemeyen kaynaklara 
bağımlı ısı enerjisine olan ihtiyacının 
sonlandırılabileceğini belirtti. 

Sempozyumun ikinci günü Ege 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Türkan Göksal 
Özbalta, TÜBİTAK Marmara Araştır-
ma Merkezi Enerji Enstitüsü Baş Kı-
demli Araştırmacısı Doç. Dr. Haydar 
Livatyalı, Makine Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şubesi Enerji & Çevre Ko-
misyonu Üyesi Yüksek Makine Mü-
hendisi Dr. Yılmaz Yörü, Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Kulübü Danışman 
Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Sedef 
Dikmen, Konferansın Genel Koordi-
natörlerinden Abdurrahman Ukan 
Sempozyum Eğitim Çalışma Grubu 
koordinatörü Büşra Bağcı konuşmacı 
olarak yer aldı. 

Tümsev SAYAR 
■ Tataristan Cumhurbaşkanı Rus-
tam Minnihanov ve beraberindeki 
heyet 1 Haziran günü Anadolu tara-
fından düzenlenen bir dizi etkinliğe 
katılmak üzere üniversitemizi ziyaret 
etti. Anadolu Üniversitesi ve Kazan 
(Volga Region) Federal Devlet Üni-
versitesi arasında imzalanan eğitim 
protokolü ile başlayan program, 
Kazan (Volga Region) Federal Devlet 
Üniversitesinden Doç. Tagir Gila-
zov ve Anadolu Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Öğr. Gör. Dr. Amine 
Aygistova tarafından verilen “Zakir 
Ramiyev (Derdmend) Edebiyatı 
Doğu-Batı Sentezi” ve “Tatar Müziği” 
adlı konferansla devam etti. Prog-
ram, Rustam Minnihanov'un Yer ve 
Uzay Bilimleri Enstitüsüne ziyaretiy-
le son buldu.  

Anadolu Üniversitesi ve Kazan 
(Volga Region) Federal Devlet Üniver-
sitesi iş birliği amacıyla düzenlenen 
eğitim protokolü, Anadolu Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın 
tarafından imzalandı. Protokole, 
Rusya’nın 3’üncü büyük üniversitesi 
olan Kazan Devlet Üniversitesi, Filo-
loji ve Sanat Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Radif Zamaletdinov ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin 
Macit ile Devlet Konservatuvarı Öğr. 
Gör. Dr. Amine Aygistova katıldı.  

Açıköğretim Sisteminin 30’uncu 
yılını kutladıklarını ifade eden Rektör 
Aydın “Şu anda Bakü’den Brüksel’e; 
Kıbrıs, Makedonya, Kosova ve Batı 
Avrupa'daki 22 Avrupa Birliği ülke-
sinde eğitim-öğretim yapan 2 milyon 
250 bin öğrencisi olan global bir 
kampüstesiniz. Umarım iş birliğimizi 
daha ileriye götüreceğiz, üniversite-
mize hoş geldiniz.” dedi. 

Derdmend ve Tatar Müziği 

Tataristan heyeti  daha sonra 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezinde 
düzenlenen ve Kazan (Volga Region) 
Federal Üniversitesi öğretim üyesi 
Doç. Tagir Gilazov tarafından verilen 
“Zakir Ramiyev (Derdmend) Ede-
biyatı Doğu-Batı Sentezi” ve “Tatar 
Müziği” konferansına katıldı. 

Daha sonra Öğr. Gör. Dr. Amine 
Aygistova piyanosunun başına 
geçerek Tatar müziği konusunda 
bilgi verdi. 

Tataristan Millî Marşı’nın yazım 
sürecinin anlatılmasının ardın-
dan okunan millî marştan sonra 
konferans 2013 Eurovision şarkısını 
seslendiren Tatar asıllı Dina Garipo-
va’nın dinlenmesiyle sona erdi.

Cumhurbaşkanı Rustam Minniha-
nov’un son durağı ise 1 Haziran Cu-
martesi günü Anadolu Üniversitesi 
Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü oldu. 

Ziyaret sırasında, Yer ve Uzay Bilim-
leri Ensitütüsü Müdürü Prof. Dr. Alper 
Çabuk enstitüde yapılan araştırmalar-
la ilgili sunum yaptı. Cumhurbaşkanı-
na Hisarlar Grup tarafından üretilen 
yerli arazi aracı TURKAR hediye 
edildi. Cumhurbaşkanı Minnihanov 
ve Prof. Dr. Davut Aydın kule simüla-
törünü deneyimledi. 

Sunumun ardından Cumhurbaş-
kanı Rustam Minnihanov, TURKAR’a 
binerek aracı test etti.

İrem Ebru YILDIRIM

■ Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 
Bölümü Öğr. Gör.Cemalettin Yıl-
dız, Gabrovo Mizah ve Hiciv Mü-
zesi’nin düzenlediği “Uluslararası 
Mizah ve Hiciv Bienali, Gabrovo 
2013” etkinliğinin büyük ödülünü 
tasarladığı posterle kazandı. Yıl-
dız, 18 Mayıs günü Bulgaristan’da 
düzenlenen törenle ödülünü aldı. 

Türkiye’nin Filibe Konsoloslu-

ğu temsilcilerinin de katıldığı ve 
Bulgaristan’ın Gabrovo kentinde 
düzenlenen törende ödülünü 
Gabrovo Belediye Başkanı Tanya 
Hristova’dan alan Öğr. Gör. Cema-
lettin Yıldız, Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın’ın 
müzeye hediyesi olan Frig aslan 
kabartması plaketini ise Müze 
Müdürü Tatyana Tsankova’ya 
sundu. 

1973 yılından itibaren bienal 
formatında yapılan uluslararası 
organizasyonda 1973 yılında Er-
doğan Bozok, 1999 yılında ise Can 
Göknil büyük ödül olan “Altın Ae-
sop” ödülünü Türkiye’ye getirdi. 
Öğr. Gör. Cemalettin Yıldız, bu yıl 
“Uluslararası Mizah ve Hiciv Bie-
nali, Gabrovo 2013” etkinliğinin 
‘Büyük Ödülü’nü Türkiye’ye geti-
ren 3’üncü sanatçı oldu.

Büyük ödülü 3’üncü kez kazandık

Irmak DAĞ

■ İletişim Bilimleri Fakültesi 31 Mayıs 
günü Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi mezunu tasarımcı, anöma-
tör ve fotoğrafçı  Onur Şentürk ile bir 
söyleşi düzenledi. 

2006 yılında çektiği “Iskat” adlı 
çalışmasıyla Altın Koza dâhil olmak 
üzere çok sayıda ödül kazanan 
Şentürk öğrencilere deneyimlerini ak-
tardı ve yaptığı çalışmalar hakkında 
bilgi verdi.  Yaptığı her işin entellektü-

el düzeyi olan 
işler olmadığı-
nı, bazılarının 

ticari yani 
sadece ürü-
nü satmaya 

yönelik işler 
de olabildiğini 

söyledi.

Onur Şentürk 
ile söyleşi

Tataristan 
Cumhurbaşkanı 
konuğumuz 
oldu

Onur Şentürk

Prof. Dr. Ertuğrul 
Yörükoğulları

Dr. Ömer 
Faruk Günay

Dt. Ahmet Ataç
Prof. Dr. Türkan 
Göksal Özbalta

Prof. Dr. 
Mustafa İlbaş

Doç. Dr. 
Haydar Livatyalı

Öğr. Gör. 
Cemalettin Yıldız
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Handan KAYGUSUZ 

■ Eğitim Fakültesi 8 Mayıs günü 
Almanya’daki eğitim, araştırma ve 
burs olanaklarının tanıtıldığı bir top-
lantı gerçekleştirdi. Etkinliğe, Alman 
Akademik Değişim Servisi (DAAD) 

Ankara Bilgi ve Danışma Merkezi 
Müdürü Dr. Nilgün Yüce, Leipzig Üni-
versitesi Yabancı Diller Okulu Müdü-
rü Dr. Olaf Bärenfänger, Eğitim Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Gül Durmuşoğlu 
Köse ve Eğitim Fakültesinde görevli 

Almanca okutmanlar Ursula Schütz 
ve Geraldine Raabe katıldı. 

Toplantıda konuşan Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse bu tür uluslarara-
sı akademik iş birliklerinin önemine 
dikkat çekti.

Berna BUDAK 
■ Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi tarafından düzenlenen “Hayır 
Diyebilme” konulu seminer 29 Mayıs 
günü birim binasında  gerçekleştirildi. 
Seminere Psikolojik Danışman Uzman 
Işık Sevgi Dönmezel konuşmacı olarak 
katıldı.   

“Hayatımızda evetler olmak zorunda 
ama her şey evet değil, önemli olan 
evetlerimizle hayırlarımız arasında 
dengeyi sağlayabilmek” diyen Dönme-
zel, hayır diyemememizin sebeplerini 
açıkladı. İnsan ilişkilerimiz iyi olsun 
diye evet demek zorunda kaldığımızda 
da ilişkilerimizin zayıflayabileceğini 
anlatan Dönmezel, hayır diyememe 
sebeplerimizin yanlış düşünceler oldu-
ğunu söyledi. 

Çevre mi Önemli Kendiniz mi? 

Dönmezel, öncelikle kendimizi 
ve ihtiyaçlarımızı kabullenmemiz, 
kendimize saygı duymamız gerektiğini 
vurguladı. Dönmezel “Hayır diyemez-
sek bizim kontrolümüz başkasına 
geçer. Evetlerimiz olmalı; ama önemli 
olan dengeyi sağlamak. Başkalarını 
memnun etmek yerine önce kendi 
ihtiyaçlarımızı kabullenmeli ve bunlara 
saygı duymalıyız.” dedi. Karşıdan 
gelen talepleri kişiselleştirdiğimiz ve 
insanları kırmaktan korktuğumuz için 
evet dediğimizi dile getiren Dönmezel, 
kendimizi yıpratmamamız gerektiğini 
ifade etti. 

Sevgi Dönmezel, prensiplerimiz 
varsa bunu karşı tarafa bildirmemiz 
gerektiğine dikkat çekti. Çekingen 
bireyler duygu ve düşüncelerini 
rahatça ifade edemediklerini ve hayır 
diyemediklerini belirten Dönmezel “Ne 
zaman ve nerede hayır diyeceğimiz 
önemli. Hayır diyebilmek için girişken 
özelliklerinizi arttırmanız gerekiyor.” 
dedi. Hayır derken beden dilimizi etkili 
kullanmamızı, olumluyu vurgulayıp 
olumsuzu küçültmemizi, nedenini 

uzun uzun izah etme-
memiz gerektiğini 

ve tereddütlü 
bir şekilde hayır 
demememiz 
gerektiğinin altını 
çizen Dönmezel 

“Yapmak iste-
memek bile 

geçerli bir 
sebeptir” 

diye 
ko-
nuştu.

Muhammed Sezer KIZILATEŞ 
■ Mühendislik Fakültesi son sınıf öğ-
rencilerinin projelerinin sergilediği ve 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Kurumunun (TÜBİTAK) katkılarıyla 
düzenlenen “6. Proje Fuarı ve Yarışma-
sı-2013” etkinliği Eskişehir Sanayi Oda-
sı (ESO) ev sahipliğinde 29 Mayıs günü 
yapıldı. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Tuncay Döğeroğlu “Bu yıl Eskişe-
hir’in Türk Dünyası Kültür Başkenti 
olması sebebiyle Azerbaycan’dan ve 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesinden 
5’er tane proje aldık ve bu yılki etkinlik 
toplam 250 proje ve 370 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleşti.” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı da “Özellikle son bir yılda üni-
versite-sanayi ilişkisinde mekanizma 
ve kurumsallaşmanın önemine deği-
nerek bazı yapılanmalara geçtik. Üni-
versiteler sektöre 4 farklı biçimde katkı 

sunabilirler; ilki üniversitelerin ürünü 
olan öğrenciler ve mezunlar. İkincisi, 
üniversiteler sektörün ihtiyacını duy-
duğu araştırma geliştirme faaliyetleri-
ni yapabilirler. Üçüncüsü, üniversitede 
gelişmiş bilginin sanayiye aktarımıdır 
ki; bu da teknolojinin transferi anlamı-
na gelir. Dördüncü boyut ise, zaman 
zaman sektörün ihtiyaç duyduğu per-
soneli ile iş birliği yapıp onlara 'yaşam 
boyu eğitim odaklı' destek vermektir. 
Bu 4 boyutun bir araya gelmesi, üni-
versite sanayi iş birliği bu çerçevede 
düşünülmelidir.” şeklinde konuştu.

Üniversite-Sanayi İş Birliği

Sanayicilerin eskiden Anadolu 
Üniversitesinde kime başvuracakları 
konusunda kararsızlık yaşadıklarına 
dikkat çeken Prof. Dr. Suvacı şunları 
söyledi:

“Anadolu Üniversitesi olarak se-
natomuzca kabul edilen Ar-Ge ve 

İnovasyon Koordinasyon Birimi olan 
Arinkom’u kurduk. Arinkom; sanayi-
cilerin tek bir noktadan üniversiteye 
ulaşmalarını sağlayan bir arayüz. Yani 
bundan böyle sanayiciler olarak Ana-
dolu Üniversitesine ulaşmak istediği-
nizde ilk düşüneceği yer Arinkom ola-
rak düşünülebilir. Bunlara ek olarak 
Arinkom, kişilerin bir araya gelmesini, 
beraber çalışmasını sağlayan bir yapı.” 

Öğrencileri ve fuardaki projeleri çok 
beğendiğini belirten Eskişehir Sanayi 
Odası Başkanı Savaş Özaydemir “Gele-
cekte daha ileriye gidebilmemiz, ihra-
catımızın 500 milyon dolarlara çıkması 
için kaynak üniversitedir. Artık iş birliği-
ne devlet ve TÜBİTAK çok büyük destek 
veriyor. Sanayicilerimiz de akıllandı, 
bunu farketmeyenler artık çok ayakta 
kalamaz. Ben buradaki öğrencilerimi-
ze hayran oldum. Projelerin birçoğu 
İngilizce ve tamamı iddialı konular ve 
şunu farkettim; biz de sanayicilerle top-

lanıp, bazı konuların araştırılması için 
tavsiyelerde bulunmuştuk, bizim tavsi-
yelerimize de uyulmuş, bu açıdan size 
müteşekkiriz.” diye konuştu. 

Yarışmada Anitmatronik Yüz Ta-
sarımı ve Gerçeklenmesi adlı proje 
ile birinciliği elde eden Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühen-
disliği Bölümü son sınıf öğrencisi Ha-
tice Aydın “Bu sene Eskişehir’in Türk 
Cumhuriyetleri Kültür Başkenti olması 
sebebiyle Nasreddin Hoca üzerinde 
durduk. Nasreddin Hoca Eskişehir 
doğumlu. Buna göre bir ses dosyası 
hazırladık bunu yaparken de şehir ti-
yatrosu oyuncularından yardım aldık. 
Bu ses dosyası ekolizer mantığıyla çalı-
şıyor. Bu sisteme yüklediğim program 
sayesinde de ağız ve göz hareketleri 
gerçekleşiyor. Bu yüze yeni tasarımlı 
bir maske yapacağım, bu maske saye-
sinde değişik mimik ve ifadeler eklene-
cek.” dedi.     

Tengiz YAVUZ 
■ Fen Fakültesi Fizik Bölümü 4’üncü 
sınıf öğrencisi Hüseyin Osman Deniz 
bitirme projesi olarak güneş enerjisiyle 
çalışan bir engelli arabası üretti.  De-
niz’in “Engelleri Güneş ile Kaldıralım” 
sloganı ile tasarladığı araç için şunları 
söyledi:

“Daha önce 2 saat giden bu araç 
şimdi 4 saat gidebiliyor. Yalnız sistemi 
güneş enerjisi paneline bağladığımızda 
aracımız kullanıcısına ve verimli güneş 
ışıklarına göre hiç şarj olmadan yol 
alabilecektir. Sistemimiz basit fakat ilk 
aşaması biraz zordur, uygulandığında 
da gerçekten verim alınabilinecek, 
engellilerin hayatına güzellik katabile-
cektir. Tabii sadece engelliler için değil, 
şu an dünyadaki çalışmalar da bunu 
gündelik hayata çevirmek üzere sür-
dürülmektedir. Biz önemli bir projeyi 
başardık. Herkese yürekten teşekkür 
ediyorum.” dedi.

İrem Ebru YILDIRIM

■ “Zihinsel Yetersizliğe Sahip Çocu-
ğu Olan Ebeveynlerin Eğitiminde 
Çevrimiçi Bilgilendirme ve Destek 
Hizmetlerin Etkililiği” isimli proje-
nin sertifika töreni 31 Mayıs günü 
Eğitim Fakültesi C Blok Seminer Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. 

ABDEP (Aile Bilgi ve Destek Eği-
tim Programı) Proje Yürütücüsü 
Prof. Dr. Atilla Cavkaytar “2010 yı-
lında başlayan bir maceramızı zor-
lu bir süreç sonunda tamamladık. 

Projemizin başından beri nitelikli 
ve insanların doğrudan bilgiye ula-
şabileceği bir ortam hazırlamaya 
çalıştık. Umarım bugünden sonra 
çocuklarının sağlığı ve gelişimi için 
herkes doğru ve yararlı bilgiye erişe-
bilir ve daha iyi şeyler yapma şansı 
elde edebilir. Bu proje bu anlamda 
pek çok ailenin de önünü açtı. Ai-
lelerimizin artık beklentileri arttı 
ve böylece bundan sonra yaşama 
daha bağlı kalacaklardır. Projemiz 
önce Eskişehir’den başladı. Ankara, 

İzmir, Uşak, Sakarya Manisa, Bursa, 
Çanakkale’de de bu uygulamala-
rımızı sürdürdük. Projemize dâhil 
olan 100'ü aşkın ailenin böyle bir 
programı başarmış ve tamamla-
mış olmaları bizi hem mutlu ediyor 
hem de gurur veriyor.” dedi. 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Ferhan Odabaşı ise 
“Özel gereksinimli çocuğa sahip 
aileler seçilmiş ailelerdir. Çocukları-
mız da çok şanslılar ki sizin gibi aile-
lere sahipler.” diye konuştu. 

Engelli aileleri sertifi kalarını aldı

‘Hayır’ 
diyebilmenin 
yolları

Almanya’daki burs olanakları tanıtıldı

Öğrencimiz
engelliler için 
güneş arabası 
yaptı

Irmak DAĞ 

■ Açıköğretim Fakültesi tarafından 
27 Mayıs günü, Öğrenci Merkezi Salon 
2009’da, yeni ders destek programları-
nın çekilme süreciyle ilgili konuları ko-
nuşmak üzere “2013-2014 Öğretim Yılı 
TV Editörleri Toplantısı” düzenlendi. 

Toplantıya Açıköğretim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar ve Ana-
dolu Üniversitesi TRT Okul Koordinatö-
rü Yrd. Doç. Dr. Ufuk Küçükcan olmak 
üzere Açıköğretim Fakültesinden çok 
sayıda öğretim elemanı katıldı. 

TV editörleri 
toplandı

Uzm. Sevgi 
Dönmezel

Öğrenci projeleri ESO’da sergilendi
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Göze ÇİÇEK 
■ Anadolu Üniversitesi, öğrencileri-
nin kişisel ve akademik gelişimlerine 
yönelik attığı adımlara bir yenisini 
daha ekledi. Anadolu Üniversitesi 
ve Autodesk arasında imzalanan 
protokol, geleceğin mühendis, 
mimar, tasarımcı ve dijital sanatçıla-
rının yetiştirilmesine destek olmayı 
amaçlıyor.

Anadolu Üniversitesinin tüm bi-
rimleri ve öğrencilerinin Autodesk’in 
popüler yazılımlarına ücretsiz 
erişebilmesini sağlayacak olan 
protokol 27 Mayıs günü imzalandı. 
Türkiye’deki dijital tasarım eğitimine 
yeni bir ivme kazandırmayı hedefle-
yen iş birliği, Anadolu Üniversitesinin 
tüm örgün eğitim programlarının 
yanı sıra 1,5 milyonu aşkın öğrenciye 
sahip olan Açıköğretim Sistemini de 
kapsıyor. 

Eğitimleri de Kapsıyor

Autodesk’in AutoCAD, Revit, Inven-
tor, 3ds Max, Maya ve Alias gibi güçlü 
yazılımlarını üniversitenin erişimine 
sunan proje, üniversite personeline 
yeni teknolojiler hakkında verilecek 
eğitimleri, sertifikasyon programları-
nın hayata geçirilmesi gibi çalışmala-
rı da kapsayacak. 

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
“Bugün teknoloji, eğitimin niteliğini 
artıran en önemli güç. Biz Anadolu 
Üniversitesi olarak öğrencilerimizin 
gelişimine yönelik çok yönlü olanak-
lar sunmayı temel görevimiz olarak 
görüyoruz. Autodesk ile gerçekleştir-
diğimiz iş birliği sonucu öğrencileri-
mize yeni gelişim fırsatları sunmuş 
olmaktan dolayı çok mutluyuz.” dedi.

Olumlu Bir Dünyaya Destek

Autodesk Gelişen Pazarlar Eğitim 
Direktörü George Abraham ise “Au-
todesk’in vizyonu insanların daha 
iyi bir dünya için hayal etmelerine, 
tasarlamalarına ve yaratmalarına 
yardımcı olmaktır. Bu vizyon ile tüm 
dünyadaki öğrencilerin en gelişmiş 
tasarım araçlarına erişebilmelerini 
istiyoruz ve bu bağlamda dijital 
tasarım alanında Türkiye’nin öncü 
eğitim kurumlarından olan Anadolu 
Üniversitesi ile bir iş birliği gerçek-
leştiriyoruz. Bu iş birliğinin amacı 
inovasyon, yaratıcılık ve akıllı tasarım 
ile bugünün öğrencilerinin dünya 
üzerinde olumlu bir etki yaratmasına 
destek vermektir.” şeklinde konuştu.

Gökhan AKKURT 

■ Anadolu Üniversitesi 2013 yılının 
ilk 6 ayında 17 farklı ülkeden 35 dev-
let adamı ve beraberindeki heyetin 
yanı sıra 29 yabancı basın mensubu-
nu ağırladı. 

İlk Ziyaret Türkmenistan’dan

Türkmenistan Uluslararası Gaze-
tecilik ve Diplomasi Okulu Öğretim 
Üyesi Prof. Jumaberdi Artykov ve 
beraberindeki öğrenci grubu İleti-
şim Bilimleri Fakültesi'ni (İBF) ziya-
ret etti. 5 öğrenci ve 1 öğretim ele-
manının yer aldığı gruba 27 Ocak-2 
Şubat günleri arasında İBF’de eği-
timler verildi. 

Romanya’dan Gelen Konuklar

Romanya Müslüman Tatar Türk-
leri Demokrat Birliği Başkanı ve 
Romanya eski Milletvekili Celil 
Eserghep başkanlığındaki heyet 11 
Şubat günü Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın’ı makamında ziyaret etti. 
Romanya heyeti Anadolu Üniver-
sitesi ile Köstence şehrinde bulu-
nan Ovidus Üniversitesi arasında 
eğitim konusunda yapılacak iş 
birliği, ortak çalışma, Erasmus öğ-
renci değişim programı ve Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
yayınlarının Romanya’da da izletil-
mesi konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Çin Büyükelçiliğinden Ziyaret

Çin Büyükelçiliği yetkilileri 27 
Şubat günü Anadolu Üniversitesi-
ni ziyaret etti. Rektörlük Ofisinde 
gerçekleşen ziyarette Ateşe Yang 
Yun, Çin Ankara Büyükelçiliği Müs-
teşarı Wang Xiaoning ve Çin Anka-
ra Büyükelçiliği Kültür Müsteşarı 
Yu Jian yer aldı. Ziyaret sırasında 
Anadolu Üniversitesi ile Nanjing 
Havacılık ve Uzay Üniversitesi ara-
sındaki iş birliğinin tüm dünyaya 
örnek olduğunu ve bu iş birliğinin 
arttırılması gerektiğine değinildi. 
Anadolu Üniversitesinin uluslara-
rasılaşma sürecinin ve Konfiçyus 
Enstitüsüne yapılan başvurunun 
ele alındığı ziyarette konuklar, Üni-
versitemizin bu enstitüye üyeliği 
hak ettiğini ve gereken desteği ve-
receklerini ifade etti.

ABD Büyükelçisi

Eskişehir Sanayici ve İş Adamla-
rı Derneği  tarafından düzenlenen 
“Türkiye-ABD İş Birliği Günleri Es-
kişehir Buluşması" kapsamında 8 
Mart günü Eskişehir’e gelen Ameri-
ka Birleşik Devletleri Ankara Büyü-
kelçisi Francis J. Ricciardone, top-
lantının ardından İletişim Bilimleri 
Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü 
öğrencileriyle bir araya geldi ve öğ-
rencilerin sorularını yanıtladı.

Tataristan Kültür Bakanı

Tataristan Cumhuriyeti Kültür Ba-
kanı Ayrat Sibagatullin başkanlığında-
ki heyet  23 Mart günü üniversitemizi 
ziyaret etti. Konuk heyetle Anadolu 
Üniversitesi ile Tataristan’daki eğitim 
kurumları arasında yapılabilecek iş 
birliği konuları ele alındı. 

Dünya Basını Anadolu’daydı

 Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kül-
tür Başkenti Açılışı Töreni kapsamın-
da basın gezisine katılan 29 yabancı 
basın mensubu, İletişim Bilimleri 
Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü öğ-
rencileriyle bir araya geldi Ziyarette 
Kosova Cumhuriyeti Başbakan Yar-
dımcısı EditaTahiri, Kosova Cumhuri-
yeti Türkiye Büyükelçisi Avni Spahiu 
da yer aldı.

Avustralya Büyükelçisinin Ziyareti
Avustralya’nın Ankara Büyükel-

çisi Ian Biggs, 27 Mart günü İletişim 
Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle bir 
araya geldi. Büyükelçi Biggs, daha 

önce Rektör Prof. Dr. Davut Aydın'ı 
makamında ziyaret etti. Öğrenciler 
Büyükelçi Biggs ile Türkiye-Avustral-
ya arasındaki eğitim iş birliklerinin, 
ticari ve ekonomik ilişkilerin, iki ülke-
yi de ilgilendiren dünya gündemine 
damga vurmuş konuların ele alındığı 
bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Tunus Radyosuna Eğitim 

Radyonun 10 kişilik ekibi 8 Nisan 
günü başlayan ve 1 hafta süren eği-
tim boyunca ekip yayın planlaması, 
röportaj teknikleri, program içeriği 
hazırlama, müzik listeleri hazırlama 
gibi farklı konularda bilgiler aldı. 

Kardeş Ülke İle İş Birliği

Anadolu Üniversitesi ile Azerbay-
can Tıp Üniversitesi arasındaki kül-
türel, bilimsel ve eğitim iş birliğinin 
ilerletilmesi amacıyla “Uluslararası 
Eğitim İş Birliği” protokolü imza-
landı. Protokol aynı zamanda Azer-
baycan Bakü Slavyan Üniversitesi, 
Azerbaycan Devlet İktisat Üniver-

sitesi, Azerbaycan Teknik Üniver-
sitesi, Azerbaycan Cumhuriyetinin 
Cumhurbaşkanlığı yanında Devlet 
İdaresi Akademisi olmak üzere top-
lamda 5 yükseköğrenim kurumu 
arasında da imzalanacak. 

Aliyev’in Adı Anadolu’da Yaşayacak

 Anadolu Üniversitesi ve Azerbay-
can Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle 
kurulan Haydar Aliyev Araştırma ve 
Bilgi Merkezi, 7 Mayıs günü Kütüp-
hane ve Dokümantasyon Merkezin-
de törenle hizmete girdi. Açılışa Azer-
baycan Milletvekili ve Azerbaycan 
Medikal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Amiraslanov Ahliman Tapdig 
oglu da katıldı.

Kosova Kamu Yönetimi Bakanı 

Kosova Kamu Yönetimi Bakanı 
Mahir Yağcılar beraberindeki heyet 
ile birlikte 8 Mayıs günü Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın’ı ziyaret etti. Ziyaret-
te Kosova Kamu Enstitüsü ile Anado-
lu Üniversitesi arasında iş birliği ola-
nakları ve eğitim konuları ele alındı. 

Kosova ile eğitimde Yeni Bir Sayfa

Kosova Eğitim, Bilim ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Anadolu Üniversitesi 
iş birliğiyle eğitim alanında özellikle 
Kosova'da engelliler ve dezavantajlı 
grupların özel eğitimi konusunda, 
önemli bir çalışmaya imza atılarak iş 
birliği protokolü imzalandı. Kosova 
Cumhuriyeti Eğitim, Bilim ve Tekno-
loji Bakanı Rame Buja başkanlığında 
aralarında Bakan Danışmanı Naser 
Mrasorı, Özel Kalem Müdürü Arber 
Morına’nın yer aldığı heyet 11 Mayıs 
günü Eskişehir’e gelerek Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın’ı ziyaret etti. 

Yemen Devlet Kanalından Ziyaret

Yemen Devlet Kanalı yetkilileri 10 
Mayıs günü Anadolu Üniversitesini 
ziyaret etti. Rektörlük Salon 2009'da 
gerçekleşen ziyarette Yemen Devlet 
Kanalı Müdür Yardımcısı Muhtar 
Kubati, Teknik Müdür Yardımcısı 
Nashr Mauri, Genel Yayın Müdürü 
Emin Sururi, Yönetmen Saleh Kade-
mi ve Yemen Millî Eğitim Bakanlığı 
Danışmanı Mahmut Yemeni Anado-
lu Üniversitesi ile iş birliği çerçeve-
sinde görüşmelerde bulundu. 

Kosova Anayasa Mahkemesi 

Kosova Anayasa Mahkemesi Baş-
kanı Prof. Dr. Enver Hasani ve Başkan 
Yardımcısı Dr. Ivan Cukulovic 16 Mayıs 
günü Üniversitemizi ziyaret etti. Ana-
dolu Üniversitesinde bulunmaktan 
mutluluk duyduğunu belirten Prof. Dr. 
Enver Hasani, Kosova Anayasa Mahke-
mesine ilişkin bilgiler verdi. Kosova eski 
Adalet Bakanı Prof. Dr. Altay Suroy da 
iş birliğinin yanı sıra iletişimin önemi-
ne dikkat çekti.

Uluslararası iş birliklerinin üniversitesi

“Autodesk 
ile iş birliği 
yeni fırsatlar 
sunacak”

“İstihdam 
Günleri”ne 
katıldık
Mehmet Arif KART 
■ İŞKUR Eskişehir İl Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen “İŞKUR İstihdam 
Günleri” 29 Mayıs günü başladı. İş 
piyasası ile iş gücünün bir araya 
gelmesi amaçlanan organizasyon, 
A’la Park’ta düzenlendi. Aralarında 
Anadolu Üniversitesinin de bulundu-
ğu 67 kurum stantları ile katılımcılar-
la buluştu.  

■ Tataristan Cumhuriyeti Kültür Bakanı Ayrat Sibagatullin 
başkanlığındaki heyet  23 Mart günü üniversitemizi ziyaret etti. 

■ Türkmenistan Uluslararası Gazetecilik ve Diplomasi Okulu 
öğrencileri İletişim Bilimleri Fakültesine konuk oldu ve eğitim aldı.

■ Tunus radyosu Radyo HORRIA FM ekibi Anadolu Üniversitesi 
Radyosu Radyo A’da bir hafta süren bir eğitim aldı.

■ Yemen Devlet Kanalı yetkilileri 10 Mayıs günü Anadolu Üniversitesini 
ziyaret ederek görüşmelerde bulundu.

■ Çin’in Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Wang Xiaoning ve Çin Ankara 
Büyükelçiliği Kültür Müsteşarı Yu Jian 27 Şubat’ta konuğumuz oldu.

Tataristan Kültür Bakanı türkmenistanlı Gazetecilik Öğrencileri

Tunus Radyosuna Eğitim

Yemen Devlet Televizyonu

Çin Büyükelçiliği Müsteşarı
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Bir Kare Bin Yaşam

■ Üniversitemiz Odunpazarı Beledi-
yesi Türk Halk Müziği Gençlik Koro-
suna ev sahipliği yaptı. 

Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
Opera ve Bale Salonu’nda 27 Mayıs 
günü gerçekleşen “Eskişehir ve Göç-

men Türküleri” konserinde, farklı 
coğrafyalara ait türküler dinleyiciyle 
buluştu.

■ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) “Sergi Mergi” 
isimli fotoğraf sergisine ev 
sahipliği yaptı. Güzel Sanat-
lar Fakültesi (GSF) Seramik 
Bölümü 4’üncü sınıf öğren-
cileri Birkan Kahyaoğlu ve 
Doğukan Aksu’nun fotoğraf-
ları 22 Mayıs günü İİBF Sergi 
Salonu’nda sergilendi. 

‘Sergi Mergi’ 

■ DEVLET Konser-

vatuvarı tarafından 

düzenlenen ve Ruba 

Pekdemir ile Aysel 

Gökçe Çağlar'ın ger-

çekleştirdiği piyano 

resitali dinleyicilere 

keyifl i anlar yaşattı.

Flüt ve keman, 
dinleyicilerle 

buluştu 

■ Söz. San. öğretim elemanı 

Özlem Koçyiğit ve Doç. Ezgi 

Gönlüm Yalçın’ın öğrencileri 

Cansu Altunay ve İrem Kırbay 

fl üt ve keman dinletisinde 

buluştu. Öğrencilere Doç. 

Serla Balkarlı Can ve Öğr. Gör. 

Robert Farkas eşlik etti. 

Divizyonizm

Öğrencilerden 
karma sergi 
■ “Press-storming Baskı Resim 
Karma Sergisi”  27 -31 Mayıs günleri 
arasında  İletişim Bilimleri Fakülte-
si Sanat Galerisi’nde açıldı. Sergi, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Baskı 
Sanatları Bölümünde öğrenim gören 
3 ve 4’üncü sınıf öğrencilerinin 
çağdaş yaşama dair yorumlarından 
oluşuyor. 

İşiten ve işitmeyen 
bireyler aynı 
sahnede

■ Devlet Konservatuvarı Sahne 
Sanatları Bölümü Tiyatro Anasa-
nat Dalı öğrencileri, Engelliler En-
tegre Yüksekokulu öğrencileri ve 

KEKEÇA adlı beden müziği grubu 
üyeleri aynı projede buluştu. 20 
Mayıs günü Devlet Konservatuvarı 
Ergin Orbey Uygulama Sahne-

si’nde işiten ve işitmeyen bireyler 
Güngör Dilmen’in Midas’ın Kulak-
ları ddlı tiyatro oyununu birlikte 
sergiledi. 

Sinema 
Anadolu d̒a 
caz rüzgârı 

■ Türkçe sözlü caz müziğin sevi-
len sesi Jülide Özçelik, 27 Mayıs 
akşamı Sinema Anadolu’da 
müzikseverlerle buluştu. Özçelik 
kendi bestelerinin yanı sıra  Türk 
Halk Müziği eserlerini de caz 
dilinde yorumladı.

■  Halkbilim Araştırmaları Merkezi Halk Dansları Topluluğu, Bahar Gös-
terisi’nde izleyicilerle buluştu. 20 Mayıs akşamı, Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi Opera ve Bale Salonu’nda  gerçekleştirilen gösteride Karadeniz, 
Bingöl, Roman, Seğmen, Balkan ve Gaziantep oyunları sahnelendi. 

Bahar gösterisi büyük beğeni topladı

■ Devlet Konservatuvarı öğre-
tim üyelerinden Prof. Dr. Hasan 
Erkek’in Eşik adlı oyunu Fran-
sa’da yayımlandı. 

Fransa’nın en büyük yayınev-
lerinden biri olan L’Harmattan tara-
fından yayımlanan Eşik, 1997 yılında 
Yunus Emre Ödülü aldıktan sonra, 

1998-1999 tiyatro sezonunda İstan-
bul Şehir Tiyatroları’nda, 2009-2010 
tiyatro sezonunda ise Ankara Devlet 
Tiyatrosu’nda sahnelenmişti. 

“Eşik” 
Fransa’da 
yayımlandı

■ İletişim Bilimleri Fakültesi İleti-
şim Tasarımı ve Yönetimi Bölümü 
öğrencileri tarafından gerçekleşti-

rilen “Bir Kare Bin Yaşam Projesi” 
fotoğraf sergisi olarak sanatsever-
lerle buluştu.  Sergi 9-13 yaşları 

arasında farklı okullardan ilkokul 
öğrencilerinin çektiği fotoğrafl ar-
dan oluşuyor. 

■ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim Bölümü son sınıf öğrencisi Dilara 
Selek “Divizyonizm” adlı bir sergi açtı. 20 Mayıs günü, GSF Galeri G’de açı-
lan sergi 27 Mayıs gününe kadar sanatseverlerin beğenisine sunuldu.  

Eskişehir  ve göçmen türküleri konseri

. . . 
: Fotoğr : s 
ı m . ---· . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

-u•••-.,-•--•-.,.. _ .. 
ll SMdl =~::: 1 

r~~:-.=.:: 1 -.. -·--•~"' ,._,_ ___ ___,_ .. _._ 
?::.:::=:r..ı~:::=!-::~=-_ ... _... .... -....,...~--,_. ___ .. _____ ,..,_ ----------_.,_ 
~==..::::;-;_-:-.:=== 

,_ .. _ .. _........,.,_ .. --



Bahar Gösterisi izleyiciyle buluştu

■ Halkbilim Araştırmaları Merkezi Halk Dans-
ları Topluluğu, Bahar Gösterisi’nde izleyiciler-
le buluştu. 20 Mayıs akşamı, Atatürk Kültür 

ve Sanat Merkezi Opera ve Bale Salonu’nda  
gerçekleştirilen gösteride Karadeniz, Bingöl, 
Roman, Seğmen, Balkan ve Gaziantep oyun-

İİBF d̒e bahar şöleni coşkusu 
■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ta-
rafından bu yıl 4’üncüsü düzenlenen 
“Geleneksel Bahar Şöleni” 29 Mayıs 
günü yapıldı. Azerbaycan, Kongo, Kır-

gızistan, Kırım, Gürcistan gibi ülkelerin 
tanıtımını yapan öğrenciler geleneksel 
kıyafetleriyle geleneksel mutfakların-
dan örnekler sundular. Öğrencilerin 

yerel danslarından örnekler sergileme-
siyle  başlayan şölen, ilgiyle izlenirken 
katılımcılar farklı dansları uygulayarak 
öğrenmeye çalıştılar. 

Dansçılardan huzurevi ziyareti 
■ Halkbilim Araştırmaları Merkezi Halk Dansları Topluluğu, 27 Mayıs günü Eskişehir Maide Bolel 
Huzurevini ziyaret etti. Hazırladıkları gösterileri huzurevi sakinlerine sunan Halk Dansları Toplu-
luğu ekibi, daha sonra oyun havaları eşliğinde yaşlılar ile oynayıp sohbet edip zaman geçirdi. 

■ Anadolu Üniversitesi Kreş ve Gündüz 
Bakımevi Resim ve El İşi Sergisi” 21 Ma-
yıs günü Öğrenci Merkezi Fuaye Alanı‛nda 
ziyaretçilere açıldı. 

Serginin açılışına ektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naci Gündoğan, ile Sağlık, Kültür ve 
Spor Dairesi Başkanı Celal Avni Öztürk 
de katıldı. 

Miniklerin sergi heyecanı

‘Sesleniyoruz Atölyesi‛ ile bilimi keşfettiler
■ Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Okul Öncesi 
Öğretmenliği Programı öğrencileri “Topluma Hizmet 
Uygulamaları” dersi kapsamında “Sesleniyoruz Atölye” 
projesi ile bir ilke imza attı. Öğrenciler, Kazım Karabekir 

İlkokulu Yıldız Ana Sınıfı 5-6 yaş grubu çocukların bilimi 
keşfetmeleri ve özellikle ses mekanizmalarını tanımaları 
amacıyla Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Bilim Deney 
Merkezi ve Sabancı Uzay Evi’nde bir araya geldi.

Yunus Emre Oratoryosu büyüledi
Anıl AKSOY 

■ Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
(AKM) Opera ve Salonu’nda “Eskişe-
hir 2013 Türk Dünyası Kültür Başken-
ti” etkinlikleri kapsamında 3 Haziran 
günü, Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası ve Amerikalı Jonathan 
Griffi th Korosu birlikte bir konser 
verdi. Eskişehir 2013 Türk Dünyası 
Kütür Başkenti Ajansı tarafından 

düzenlenen konserde; Eskişehir 
Valisi Güngör Azim Tuna, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Büyükerşen ve Uluslararası Türk 
Kültür Teşkilatı olan Türk Kültür ve 
Sanatları Ortak Yönetimi (TÜRKSOY) 
Genel Sekreteri Düsen Kaseinov'un 
yanı sıra sanatseverler yer aldı. 

Konserde gecenin sürprizini, 
TÜRKSOY Genel Sekreteri Düsen 

Kaseinov yaptı. On yıl boyunca 
Kurmangazı Almatı Devlet Konser-
vatuvarı’nda rektörlük ve bir dönem 
de Kazakistan Cumhuriyeti Kültür 
Bakanlığı görevini yürüten Kaseinov, 
kemanı ile Christopher Tin tarafın-
dan ilk defa bestelenen Yunus Em-
re’nin “Haktan Gelen Şerbeti” isimli 
şiirine eşlik etti.   

ABD'nin farklı eyaletlerinden Yu-

nus Emre Oratoryosu için bir araya 
gelen Amerikalılardan oluşan 100 
kişilik Jonathan Griffi th Singers Ko-
rosu, eseri Türkçe seslendirmek için 
haftalarca çalıştı. Yunus Emre Ora-
toryosu’nda solist olarak, Türkiye'de 
klasik müziğin önemli isimlerinden 
olan Esin Talınlı, Fera Yetişer, Şenol 
Talınlı ve Tuncay Kurtoğlu yer aldı. 
Bilgehan Ertan’ın başkemancı olarak 

yer aldığı Senfoni Orkestrası ve Ko-
rosunu Jonathan Griffi th yönetti.

Konserden sonra sanatçılara çiçek 
vererek teşekkür eden Vali Tuna 
“Yunus Emre bizim çok önemli bir 
değerimiz. Onun verdiği evrensel, 
sevgi ve hoşgörü mesajlarına ulaşa-
bildiğimiz kadar kendi insanımıza, 
bütün dünyaya bir şekilde iletmemiz 
gerekiyor.” dedi.


